
 

 

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÕES   

 

TOMADA DE PREÇOS 003/2020 

 

A Comissão Permanente de Licitações do município de Lagoa da Canoa/AL, CONVOCA os 

interessados para dá continuidade a licitação acima citada. DATA: 03/09/2020 as 09h00min no 

setor de licitações, localizado na Praça Vereador Benício Alves de Oliveira, s/n, Centro, Lagoa da 

Canoa/AL. Informações através do email: cpl.canoa@gmail.com. 

 

TOMADA DE PREÇOS 005/2020 

 

A Comissão Permanente de Licitações do município de Lagoa da Canoa/AL, CONVOCA os 

interessados para dá continuidade a licitação acima citada. DATA: 03/09/2020 as 09h30min no 

setor de licitações, localizado na Praça Vereador Benício Alves de Oliveira, s/n, Centro, Lagoa da 

Canoa/AL. Informações através do email: cpl.canoa@gmail.com. 

 

Lagoa da Canoa/AL, 31 de agosto de 2020. 

Lucivan Alexandrino de Barros 

Presidente CPL 



 


